
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE N. 669 DEL 28/04/2021

OGGETTO: ATTRIBUZIONE LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE DEL SETTORE
TECNICO – PERIODO GENNAIO / MARZO 2021.

IL DIRIGENTE

TENUTO CONTO: che fino dell’approvazione del CCDI per il corrente anno è possibile liquidare le
prestazioni di lavoro straordinario entro i limiti dei 1/12 del plafond di ore assegnate al settore per l’anno
2020;
VISTO:

- il Decreto del Presidente n.2 del 16/02/2020 con cui viene conferito all’ing. Angelo Carmine
Giordano di Dirigente del Settore Tecnico;

- i tabulati trasmessi dal Servizio Gestione del Personale, in allegato alla nota prot. n°10464 del
12/04/2021 relativi al personale che ha effettuato lavoro straordinario nel trimestre Gennaio/ Marzo
2021;

- le autorizzazioni all’espletamento del lavoro straordinario effettuato nei mesi di Gennaio/Marzo 2021
dal personale di questo Settore;

RITENUTO: quindi, doversi procedere alla liquidazione e pagamento delle suddette ore di lavoro straordinario
monetizzato svolto dal personale del settore Tecnico;

Per tutte le motivazioni sopraesposte
Dato atto della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L.174/2012



2

D E T E R M I N A

 di attribuire e liquidare per il periodo Gennaio/ Marzo 2021 le ore di lavoro straordinario monetizzato
svolto dal personale del Settore Tecnico per complessive ore 440,16 rientranti nei 12° previsti,
come dalla seguente tabella:

NOMINATIVO TOTALE
1 CALABRESE COSIMO 10:31
2 CAPOBIANCO MARCELLO 31:34
3 CAPORASO GAETANO 13:33
4 CAPOZZOLO CONCETTA 08:21
5 CAPPELLETTI CARMINE 06:57
6 CAPUOZZO GIUSEPPE 41:08
7 CARACCIO MARIO 08:20
8 DE BLASIO ANGELO 46:45
9 DE SANTIS CARMINANTONIO 47:28
10 GENITO SERAFINO 02:24
11 IADANZA FILIPPO 17:11
12 IESCE SALVATORE 06:22
13 MARCARELLI GIANCARLO 32:09
14 MIGNONE NAZZARENO 48:29
15 ORSILLO MICHELE 18:10
16 PAPA ALESSANDRINA 41:04
17 RANDELLI CARMINE 07:23
18 RISPOLI STEFANIA 05:05
19 RUSSO GIANFRANCO ELIA 02:20
20 SATERIALE ANTONIO 42:42
21 VARRICCHIO CARMINE 02:20

TOTALE ORE 440,16

 Di trasmettere la presente determinazione al Settore Personale U.O. Stipendi – per il prosieguo delle
attività.

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3


